PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 029, DE 21 DE JUNHO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Proad n.º 22410/2021, como preconiza o art.13, §§ 1º e 3º,
da resolução administrativa n.º 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDOR CARGO MATRÍCULA DATA DE
EXERCÍCIO

REFERÊNCIA
ATUAL

CLASSE/PADRÃO

REFERÊNCIA A
SER CONCEDIDA
CLASSE/PADRÃO

DATA
MUDANÇA

DE CLASSE/
PADRÃO

ALESSANDRA
MENDES DA SILVA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201330848 13.04.2015 B6 B7 13.04.2021

ANGELINA
OLIVEIRA PINTO
DE FIGUEIREDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

201343597 10.04.2012 B9 B10 10.04.2021

ANTÔNIO
FRAGOSO
CAVALCANTE
NETO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

201324706 16.04.2010 C11 C12 16.04.2021

CAIO REGIS
CAROCA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201331282 23.04.2015 B6 B7 23.04.2021

CAMILA MARIA
PONTE DE
ARAÚJO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201355079 11.04.2014 B7 B8 11.04.2021

EMANUEL NEVES
DE LIMA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201353299 12.04.2010 C11 C12 10.04.2021

EMMANUEL
ULISSES
BARBOSA DOS
SANTOS

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201317318 27.04.2012 B9 B10 27.04.2021

GUSTAVO
WAGNER DINIZ
MENDES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

201259591 24.04.2014 B7 B8 24.04.2021

JORGE AUGUSTO
GOMES MARQUES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

201342506 02.04.2012 B9 B10 02.04.2021

LUCAS EMANUEL
MARTINS FARIAS

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201331193 22.04.2015 B6 B7 22.04.2021

MARCO LUIS
BRITO MIONI

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201343953 18.04.2012 B9 B10 18.04.2021

RAIMUNDO JOSÉ
CAMPOS JUNIOR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201330660 07.04.2015 B6 B7 07.04.2021

THOMAS HUDSON
ARAÚJO DOS
SANTOS

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201331003 17.04.2015 B6 B7 17.04.2021

VANESSA KASTER
BERALDIN

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

201344010 03.04.2012 B9 B10 03.04.2021

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-06-21T11:44:33-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO